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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

SGK duyurdu: Güncelleme
yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

    Siyaset   Bakan Soylu açıkladı: Türkiye'nin sağlık ve tedarik sisteminin bozulmasını isteyenler var

Siyaset

Bakan Soylu açıkladı: Türkiye'nin
sağlık ve tedarik sisteminin
bozulmasını isteyenler var
Türkiye Polis Radyosu'nun canlı yayınına katılan İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, Türkiye'nin sağlık ve tedarik sisteminin bozulmasını isteyenlerin,
büyük bir çaba içerisinde olduğunu belirterek, buna Türk Polis
Teşkilatı'nın müsaade etmeyeceğini söyledi.
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Türkiye Polis Radyosu'nun yeni
canlı yayın aracıyla gerçekleştirilen
ilk programının konuğu İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu oldu.
Soylu, Polis Radyosu'nun çok
önemli bir marka olduğunu
belirterek, başarısından dolayı
kutladı.

"Vefa sosyal destek grupları
örnek olacak"

Vefa Sosyal Destek Gruplarının çalışmalarının gelecek süreçlerde, doğal
afetler gibi durumlarda da örnek olacağının altını çizen Soylu,
vatandaşların 155, 156 ve 112 numaraları üzerinden bu gruplara
ulaşabileceğini ayrıca nüfus idaresine ait olan 199 numaralı hattı da
seyahat izinlerine yönelik tahsis ettiklerini hatırlattı.

Süleyman Soylu, "Bir milli seferberlik var ve bizde bu seferberliğe

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi
Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek
Türkiye'nin bomba adımını duyurdu!
Tarih verildi
Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin
2023 yılından sonra bazı önemli projelere
başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM
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gücümüzün yettiği kadar katkı koymaya çalışıyoruz." dedi.

"15 gün içerisinde 2 bin 977 hesap hakkında işlem yapıldı"

Son dönemde internet üzerinden Kovid-19 hakkında paylaşılan yanlış
bilgilere karşı ciddi önemler alındığını belirten Bakan Soylu, "15 gün
içerisinde 2 bin 977 hesap hakkında işlem yapıldı. Özellikle bu dönemi
provoke etmek isteyen hesapların yüzde 70'i bot hesaplar. Aynı zamanda
PKK, DHKP-C ve FETÖ'ye yönelik hesaplar. Bu hesapların çok büyük
bölümü yurtdışından yönetilen ve kontrol edilen hesaplardır." bilgisini
verdi.

"Türkiye'nin sağlık ve tedarik sisteminin bozulmasını
isteyenler var"

Bakan Soylu, Türkiye'nin sağlık ve tedarik sisteminin bozulmasını
isteyenlerin, büyük bir çaba içerisinde olduğunu belirterek, buna Türk
Polis Teşkilatı'nın müsaade etmeyeceğinin altını çizdi.

"Evde kalmaya devam"
çağrısı

Türkiye Polis Radyosu'nun yeni
yayın aracının hayırlı olmasını
dileyen Soylu, vatandaşlara da
"Evde kalmaya devam" diye
seslendi.

 

Siyaset

Bakan Soylu canlı yayında kendisini zor tuttu: Tövbe estağfurullah!

 
Gündem

Bakan Soylu'dan flaş açıklama: Sistemi 81 ilimizde oluşturduk

 Gündem

Bakan Soylu son oranı verdi: Yüzde 95...

 
Gündem

"Tehdit altındayız" dedi ve çağrı yaptı: Vatanını ve milletini seven...

 Dünya

ABD'de durum ağırlaşıyor! Mobil morg kurdular

 Dünya

Avrupa Birliği çatırdıyor! Bayrakları indiriyorlar
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